

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dot. zamówienia o nazwie:

Termomodernizacja wraz z ociepleniem budynku przy ul. Matejki 2, 4, 6, 8, 10, 12 w Rudzie Śląskiej - etap 4 Zamówienie realizowane w ramach Poddziałania 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialna źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

W związku z otrzymanymi w dniu 24. i 25. Października 2018r. pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Ogłoszenia o zamówieniu od jednego z Wykonawców, działając trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie nr 1:

Jak należy rozumieć w/w zapis, że wykonawcę do dnia 15.12.2018 r ma wykonać robotę w sumie do kwoty 1 000 000,00 zł? Realnie patrząc to umowa może być podpisane około 25 listopada i zostanie 3 tygodnie na wykonanie zadania w kwocie 1 000 000 zł, przypuszczamy, że faktycznie wykonanie roboty będą oscylować do kwocie 100 000 zł.

Czy zamawiający uzna na poczet w/w kwoty zakupy materiałów i inne formy finansowania zobowiązań finansowych.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Informujemy, iż Zamawiający oczekuje wykonania w terminie do 15.12 br. robót za kwotę maksymalną 1 milion zł i minimalną 400 tysięcy zł brutto za wykonane prace.

Pytanie nr 2:

W przyjętych kryteriach oceny ofert warunki płatności stanowią wagę w wysokości 15%. Najwyższa punktacja zarezerwowana jest dla dwóch faktur, z których 1 powinna być do 7.12.2018r. a druga po zakończeniu robót. Mając na względzie trwającą procedurę przetargową, której zakończenia nie sposób precyzyjnie przewidzieć, nie można również określić jaki zakres robót (jeśli w ogóle) będzie możliwy do wykonania. Jeśli nie będą wykonane roboty nie będzie można wystawić faktury w przewidzianym terminie. Czy Zamawiający w związku z powyższym podtrzymuje zapisy w rozdziale XXV pkt. 3.3. SIWZ?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w dniu 26.10.2018r. dokonał zmiany zapisów SIWZ. Zmiana dotyczy pkt 3.2. (Warunki płatności) w rozdziale XXV SIWZ:

Jest:

Dwie faktury (jedna do 7.12.2018, druga po zakończeniu robót)

Powinno być:

Dwie faktury (jedna do 15.12.2018, druga po zakończeniu robót)

Reszta zapisów SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:

Jaki jest zakres robót etapu I realizacji zamówienia, który należy wykonać do 15.12.2018r. zgodnie z zapisami w rozdziale XXV pkt 3.3. SIWZ?

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zakres robót określa potencjalny Wykonawca z uwzględnieniem odpowiedzi do pytania nr 1.



Pytanie nr 4:

W dokumentacji przewidziano do wykonania roboty w zakresie iniekcji. W przedmiarach ten zakres nie występuje.

Czy roboty w zakresie iniekcji są do wykonania i należy je ująć w wycenie ofertowej?

Odpowiedź do pytania nr 4:

W/w robót nie należy ujmować w wycenie ofertowej. Zakres robót ujęty został w rozdziale III SIWZ pkt. 1.

Niniejsza informacja stanowi integralną część SIWZ wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZĄDU


Bogusław Waśko

Sporządził: Joanna Szykowska



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

 **Śląskie.**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



